Producent Chieftec
Model Power Smart GPS-1250C
Zasilacz Chieftec GPS-1250C 1250W ATX
140mm Spraw >90%
Indeks: 125307 Producent: CHIEFTEC Kod producenta: GPS-1250C
Cena: 908.98 zł
Opis
Zasilacz Chieftec GPS-1250C 1250W ATX 140mm Spraw
>90%
Producent Chieftec
Opis ogólny Zasilacz Chieftec GPS-1250C 1250W ATX 140mm Spraw >90%
Maksymalna moc zasilacza 1250 W
Standard zasilacza ATX
Przeznaczenie zasilacza Komputer stacjonarny
PFC Aktywne
Sprawność 90% pod typowym obciążeniem
Zabezpieczenia UVP (Under Voltage Protection) / zabezpieczenie przed zbyt niskim napięciem
Zabezpieczenia OVP (Over Voltage Protection) / zabezpieczenie nadnapięciowe
Zabezpieczenia SCP (Short Circuit Protection) / zabezpieczenie przeciwzwarciowe
Zabezpieczenia OPP (Over Power Protection) / zabezpieczenie przeciw przeciążeniowe
Zabezpieczenia OCP (Over Current Protection) / zabezpieczenie przed przeciążeniem stabilizatora
Zabezpieczenia OTP (Over Temperature Protection) / zabezpieczenie przed przegrzaniem zasilacza
Zabezpieczenia AFC (automatyczna kontrola prędkość obrotowej wentylatora)
Certyfikat 80 PLUS Gold
Ilość wentylatorów (max) 1 szt.
Średnica wentylatora 140 mm
Natężenia zasilacza +5V: 25A, +3,3V: 25A, +12V 1: 104A 1248W, -12V: 0,8A, +5VSB:4,0A
Wtyczka zasilania ATX 20+4pin
Modularność Zasilacz półmodularny
Złącza zasilacza Na stałe: 20+4PIN ATX x1; 8PIN (4+4) 12V x 2
Złącza zasilacza Odpinane kable: SATA x 12, MOLEX x 3, Floppy x 1, 8PIN (6+2) PCIe x 6
Wymiary [G x S x W] (mm) 200 x 150 x 87
Opakowanie BOX
Informacje dodatkowe Częstotliwość: 47-63 Hz
Informacje dodatkowe Napięcie wejściowe: 100-240V / 15A
Parametry
EAN 4710713231115
Moc zasilacza 1250
Kod producenta GPS-1250C
Standard ATX
Certyfikat 80 PLUS Gold
Układ PFC aktywny
Chłodzenie wentylator 140 mm
Zabezpieczenia OCP, OPP, OTP, OVP, SCP, UVP
Wysokość 87
Szerokość 15
Głębokość 20
Waga 4400
Stan Nowy
	Zasilacz Chieftec GPS-1250C 1250W ATX 140mm Spraw >90%
	Opis
	Zasilacz Chieftec GPS-1250C 1250W ATX 140mm Spraw >90%